

# Výkaz výměr

Stavba: Sušice, U Koupaliště - oprava mostu a povrchu komunikace

Objekt: Komunikace

Objednatel: Město Sušice

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 1 720 155,90

1 Zemní práce 205 226,00

1	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	205,000	75,00	15 375,00
2	113202111	Vytrhání obrub krajiněk obrubníků stojatých	m	145,000	64,00	9 280,00
3	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	80,000	145,00	11 600,00
4	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	96,000	430,00	41 280,00
5	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	96,000	35,00	3 360,00
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	146,000	280,00	40 880,00
7	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	876,000	19,00	16 644,00
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	146,000	20,00	2 920,00
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	262,800	210,00	55 188,00
10	181301101	Rozprostření omnice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	60,000	48,00	2 880,00
11	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	60,000	32,00	1 920,00
12	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,800	105,00	189,00
13	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	265,000	14,00	3 710,00

2 Zakládání 121 250,00

14	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	23,000	1 890,00	43 470,00
15	279311951	Základová zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	12,000	3 750,00	45 000,00
16	279361821	Výtuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,100	29 800,00	32 780,00

3 Svěslé a kompletní konstrukce 10 350,00

17	317322411	Rímky nebo žlabové rímky ze ZB tř. C 20/25	m3	3,000	3 450,00	10 350,00
----	-----------	--	----	-------	----------	-----------

5 Komunikace pozemní 600 200,00

18	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	185,000	80,00	14 800,00
19	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	80,000	250,00	20 000,00
20	572753111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	140,000	1 850,00	259 000,00
21	577143121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	145,000	290,00	42 050,00
22	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 051,000	250,00	262 750,00
23	599142111	Úprava záhlívky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	20,000	80,00	1 600,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 500,00

24	628613221	Protikorozní ochrana OK mostu I. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	50,000	2 350,00	117 500,00
----	-----------	--	----	--------	----------	------------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>8 Trubní vedení</b>						<b>13 870,00</b>
25	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	20,000	80,00	1 600,00
26	286112320	trubka KGEM s hrdlem 110X3,2X5M SN4KOEX,PVC	kus	4,000	480,00	1 920,00
27	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 vč. dodávky	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
28	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>577 193,00</b>
29	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu vč. dodávky zábradlí 2madla/svislá výplň	m	36,000	5 740,00	206 640,00
30	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	220,000	190,00	41 800,00
31	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	5,900	2 050,00	12 095,00
32	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	80,000	220,00	17 600,00
33	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	80,000	100,00	8 000,00
34	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	175,000	240,00	42 000,00
35	583802120	krajník silniční kamenný, (bSM) žula, KS3 13x20 x 30-80	m	75,000	340,00	25 500,00
36	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	25,000	2 980,00	74 500,00
37	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	20,000	95,00	1 900,00
38	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 051,000	8,00	8 408,00
39	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	35,000	3 450,00	120 750,00
40	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	20,000	750,00	15 000,00
41	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	100,000	30,00	3 000,00
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>37 036,40</b>
42	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	174,700	55,00	9 608,50
43	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	1 048,200	12,00	12 578,40
44	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	174,700	75,00	13 102,50
45	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhuštění	t	174,700	10,00	1 747,00
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>37 530,50</b>
46	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárníc nebo monolitické v do 12 m	t	94,700	160,00	15 152,00
47	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	497,300	45,00	22 378,50

Celkem bez DPH

1 720 155,90

DPH 21%

361 232,74

Celkem vč. DPH

2 081 388,64

17. 08. 2017